<sup>6</sup> Gestonem Dei gratia *interlineat*.

Hospitalis Novi et Sancte Eulalie, cuiuslibet ipsarum tres solidos; et volumus quod ipse cruces nostre intersint sepulture alia nichil capiant de legatis predictis. Item dimitimus mensibus fratrum predicatorum et fratrum minorum, cuiuslibet ipsarum centum solidos. Item operi Sancte Marie Mercedis captivorum Gerunde quinquaginta solidos. Item dimitimus duo milia solidos pro edificacione facienda unius capelle in qua construatur altare Sancte Lucie in ecclesia monasterii fratrum Beatissime Virginis Gloriose de Carmelo Gerunde, ita quod dicti fratres ipsius monasterii teneantur se obligare cum instrumento publico dictis nostris manumissoribus et specialiter domino episcopo Gerundensis, qui est vel pro tempore fuerit, quod celebrent unam missam deffunctorum pro anima nostra et omnium fidelium deffunctorum perpetuo qualibet die in ipsa capella cum fuerit condita, retinentes tamen nobis quod si nos in vita nostra aliquod poneremus in ipsa capella nec in opere ipsius quod diminuatur de duobus mille solidos supradictis quos dimisimus ad faciendum capellam predictam; et etiam dimitimus ipsi capelle ornamenta omnia cum quibus pro anima nostra iam celebratur missa in hospicio nostro. Item dimitimus mense dominarum monasterii Sancti Danielis Gerunde quinquaginta solidos. Item operi monasterii Sancte Clare centum solidos, ita tamen quod omnes domine laice ipsius monasterii, et etiam omnes religiosi et religiose predicti teneantur interesse nostre sepulture et rogent Deum pro anima nostra. Item dimitimus pauperibus Hospitalis Novi Gerunde decem solidos. Item pauperibus Hospitalis Sedis Gerunde decem solidos. Item operi Pontis Lapidis de Mercatallo Gerunde decem solidos. Item operi Sedis Gerunde centum solidos. Item confratrie ipsius Sedis viginti solidos. Item cuiuslibet confratrie in qua sumus et fuerimus tempore mortis nostre decem solidos. Item monasterio de Valle de Maria quinquaginta solidos. Item operi ecclesie Sancti Felicis Gerunde quinquaginta solidos. Item pro missis canendis in ecclesia Sancte Marie de Anglesio decem solidos. Item pro missis canendis in ecclesia Sancte Margarite de Anglesio decem solidos<sup>7</sup>. Item dimitimus pro ornamentis altaris Sancti Michaelis siti in capella Sancti Michaelis de Anglesio decem solidos. Item pro uno pallio<sup>8</sup> altaris Sancti Amantii sito in capella Sancti Amantii loci de Anglesio triginta solidos. Item ipsi capelle pro ornamentis altaris decem solidos. Item pro missis celebrandis in capella sanctorum Justi et Pastoris quinque solidos. Item pro missis celebrandis in capella Sancti Michaelis de Cumba rotunda quinque solidos. Item pro missis canendis in capella Sancti Petri Çarocho quinque solidos. Item pro missis canendis in ecclesia Sancti Danielis de Truerats quinque solidos. Item pro missis canendis in ecclesia de Vitariis decem solidos. Item pro missis canendis in ecclesia Sancte Marie de Palacio decem solidos. Item pro missis canendis in ecclesia Sancti Stephani de Pineda decem solidos. Item pro missis canendis in capella de Montecluso decem solidos. Item pro quodam reretaule faciendo ad opus altaris Sancti Aciscli ecclesie de Sancto Acisclo viginti quinque solidos nisi ipsum reretaule dicto altari daremus de vita nostra. Item pro